Likvida medel vid periodens ingång 128 4 5 9 39

Likvida medel vid periodens utgång 63 9 128 5 9

B.8 Proformaredovisning Nedanstående proformaredovisning syftar till att ge en översiktlig bild av de finansiella effekterna av
PolyPlanks förvärv av samtliga aktier i Fröseke. Förvärvet, och en köpeskilling i form av 630 000 ny-
emitterade aktier i PolyPlank, godkändes av extra bolagsstämma den 30 september 2013. Proforma-
redovisningen avser att redovisa den hypotetiska påverkan som förvärvet
via apportemissionen hade haft på PolyPlanks koncernresultaträkning för perioden 1 januari – 30 sep-
tember 2013 under förutsättning att transaktionen hade genomförts den 1 januari 2013 respektive
effekten på PolyPlanks koncernbalansräkning per den 30 september 2013 under förutsättning att
transaktionen hade genomförts per detta datum. Proformaredovisningen är till sin natur avsedd att
beskriva en hypotetisk situation och tjänar således ej till att beskriva PolyPlanks faktiska resultat eller
finansiella ställning.

Proforma resultaträkning för perioden 1 januari – 30 september 2013

(Belopp i KSEK)
PolyPlank AB

(publ)

Fröseke i
Småland

Förvaltning AB
Proforma

justeringar
Den nya

koncernen

Nettoomsättning 31 921 19 613 -16 615 34 919

Förändring av lager, produkter i arbete,
färdiga varor och pågående arbete för
annans räkning -733 176 -557

Aktiverat arbete för egen räkning 412 1 742 2 154

Övriga intäkter 42 42

31 642 21 531 -16 615 36 558

Råvaror och förnödenheter -21 219 -15 835 16 615 -20 439

Övriga externa kostnader -4 742 -2 530 354 -6 918

Personalkostnader -6 993 -2 480 -9 473

Avskrivningar -3 009 -825 -718 -4 552

Övriga rörelsekostnader -275 -275

Rörelseresultat -4 596 -139 -364 -5 099

Finansiella intäkter 15 15

Finansiella kostnader -1 491 -687 -40 -2 218

Finansnetto -1 476 -687 -40 -2 203

Resultat före skatt -6 072 -826 -404 -7 302

Skatt

Årets resultat -6 072 -826 -404 -7 302

Övrigt totaltresultat för perioden

Totalresultat för perioden -6 072 -826 -404 -7 302

6

Proforma balansräkning för 30 september 2013

(Belopp i KSEK)
PolyPlank AB

(publ)

Fröseke i
Småland

Förvaltning AB
Proforma

justeringar
Den nya

koncernen

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 643 980 1 623

Materiella anläggningstillgångar 10 565 12 845 4 864 28 274

Summa anläggningstillgångar 11 208 13 825 4 864 29 897

Omsättningstillgångar

Varulager 6 535 1 638 8 173

Kundfordringar 9 920 1 032 -4 150 6 802

Aktuell skattefordran 388 388

Övriga kortfristiga fordringar 3 435 3 654 -1 381 5 708

Förutbetalda kostn och uppl intäkter 2 865 2 002 4 867

Summa omsättningstillgångar 23 143 8 326 -5 531 25 938

Kassa och bank 37 26 63

Summa tillgångar 34 388 22 177 -667 55 898

Eget kapital och skulder

Eget kapital 1 590 -700 3 906 4 796

Långfristiga skulder

Långfristiga räntebärande skulder 6 527 1 812 490 8 829

Uppskjuten skatteskuld 138 138

Summa långfristiga skulder 6 665 1 812 490 8 967

Kortfristiga skulder

Kortfristiga räntebärande skulder 10 321 6 913 468 17 702

Leverantörsskulder 11 410 11 815 -4 150 19 075

Övriga kortfristiga skulder 1 590 1 853 -1 381 2 062

Upplupna kostnader 2 772 484 0 3 256

Avsättningar 40 40

Summa kortfristiga skulder 26 133 21 065 -5 063 42 135

Summa skulder 32 798 22 877 -4 573 51 102

Summa eget kapital och skulder 34 388 22 177 -667 55 898

B.9 Prognos Ej tillämplig. Prospektet innehåller inga prognoser och inga beräkningar av förväntat resultat har gjorts.

B.10 Revisionsanmärkning Bolaget har under räkenskapsåret 2012 inte i rätt tid betalat avdragen skatt, sociala avgifter eller
mervärdeskatt.

B.11 Rörelsekapital PolyPlanks likvida medel per den 30 september 2013 till 63 KSEK och kortfristiga fordringar till 21 021
KSEK. Styrelsen gör bedömningen att det befintliga rörelsekapitalet för
PolyPlank inte är tillräckligt för att täcka de aktuella behov som Bolaget har de kommande tolv månaderna
från Prospektets avgivande. Styrelsens bedömning är vidare att det befintliga rörelsekapitalet för det fall Erbju-

[…]

En beskrivning av redovisningsprinciperna återfinns i PolyPlanks
årsredovisning för 2012.

Förvärv
PolyPlank AB (publ):s förvärv av Fröseke i Småland Förvaltning
AB redovisas som en transaktion där PolyPlank AB är förvärvaren.
Köpeskillingen har beräknats utifrån antalet nyemitterade aktier i
Polyplank multiplicerat med marknadsvärdet för Polyplank-aktien.
Marknadsvärdet på dessa 630 000 aktier var på förvärvsdagen
4 410 000 SEK vilket är köpeskillingen för nettotillgångarna i Frö-
seke.

Proformajusteringar
I proformaredovisningen redovisas de justeringar som krävs för
att anpassa redovisningsprinciperna i Fröseke till de principer
som tillämpas i Polyplank. Vidare redovisas de elemineringar av
koncerninterna transaktioner och mellanhavanden samt övriga
till förvärvsanalysen hänförliga elimineringar som krävs för att
presentera en proformaredovisning inkluderande Fröseke.

40

Proforma resultaträkning för perioden 1 januari – 30 september 2013

(Belopp i KSEK)
PolyPlank AB

(publ)
Fröseke i Småland

Förvaltning AB
Proforma

justeringar
Den nya

koncernen

Nettoomsättning 31 921 19 613 -16 6151 34 919

Förändring av lager, produkter i arbete, färdiga varor och pågående
arbete för annans räkning -733 176 -557

Aktiverat arbete för egen räkning 412 1 742 2 154

Övriga intäkter 42 42

31 642 21 531 -16 615 36 558

Råvaror och förnödenheter -21 219 -15 835 16 6151 -20 439

Övriga externa kostnader -4 742 -2 530 3542 -6 918

Personalkostnader -6 993 -2 480 -9 473

Avskrivningar -3 009 -825 -7182,3 -4 552

Övriga rörelsekostnader -275 -275

Rörelseresultat -4 596 -139 -364 -5 099

Finansiella intäkter 15 15

Finansiella kostnader -1 491 -687 -402 -2 218

Finansnetto -1 476 -687 -40 -2 203

Resultat före skatt -6 072 -826 -404 -7 302

Skatt

Årets resultat -6 072 -826 -404 -7 302

Övrigt totaltresultat för perioden

Totalresultat för perioden -6 072 -826 -404 -7 302

Proformaredovisning

40

41

Proforma balansräkning för 30 september 2013

(Belopp i KSEK)
PolyPlank AB

(publ)
Fröseke i Småland

Förvaltning AB
Proforma

justeringar
Den nya

koncernen

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 643 980 1 623

Materiella anläggningstillgångar 10 565 12 845 4 8642,3,4 28 489

Summa anläggningstillgångar 11 208 13 825 4 864 29 897

Omsättningstillgångar

Varulager 6 535 1 638 8 173

Kundfordringar 9 920 1 032 -4 1505 6 802

Aktuell skattefordran 388 388

Övriga kortfristiga fordringar 3 435 3 654 -1 3816 5 708

Förutbetalda kostn och uppl intäkter 2 865 2 002 4 867

Summa omsättningstillgångar 23 143 8 326 -5 531 25 938

Kassa och bank 37 26 63

Summa tillgångar 34 388 22 177 -667 55 898

Eget kapital och skulder

Eget kapital 1 590 -700 3 9064 4 796

Långfristiga skulder

Långfristiga räntebärande skulder 6 527 1 812 4902 8 829

Uppskjuten skatteskuld 138 138

Summa långfristiga skulder 6 665 1 812 490 8 967

Kortfristiga skulder

Kortfristiga räntebärande skulder 10 321 6 913 4682 17 702

Leverantörsskulder 11 410 11 815 -4 1505 19 075

Övriga kortfristiga skulder 1 590 1 853 -1 3816 2 062

Upplupna kostnader 2 772 484 0 3 256

Avsättningar 40 40

Summa kortfristiga skulder 26 133 21 065 -5 063 42 135

Summa skulder 32 798 22 877 -4 573 51 102

Summa eget kapital och skulder 34 388 22 177 -667 55 898

Proformaredovisning

1 Nettoomsättning/råvaror: eliminering av internförsäljning enligt tidigare distributionsavtal.
2 Justering av leasingkostnader i Fröseke enligt IAS17 (1 362 KSEK).
3 Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar (404 KSEK).
4 Materiella anläggningstillgångar skrivs upp i samband med förvet av för Fröseke (3 906 KSEK).
5 Kundfordringar/leverantörsskulder mellan bolagen elimineras.
6 Eliminering av koncernfordran/skuld.

42

Revisors rapport avseende
proformaredovisningen
Vi har utfört en revision av den proformaredovisning som framgår
på sidan 35-37 i PolyPlank AB (publ):s prospekt daterat den 20